
 
  
Kobra AF+1 80 LT 
 
Šíře vstupu:    240 mm 
Stupeň utajení DIN 66399:  P-4  T-4  E-3  F-1  
Stupeň utajení DIN 32757:  3 
Stupeň utajení vyhl. 528/2005 Sb.: D (důvěrné) 
Šíře řezu:    3,5x40 mm (příčný řez)  
Kapacita skartace*:   (10-12 A4/70g) 9-11 A4/80g 
Kapacita automatického podavače: (350 A4/70g) 300 A4/80g 
Materiál ke skartaci: papír, kreditní karty,  
 filmy 
Rychlost skartace: 13 listů/min. 
Hlučnost  (naprázdno/při skartaci): 52/55 dba 
Síťové napájení: 230 V 
Příkon: 250 W  
Objem odpadního nádoby: 80 l 
Rozměry (ŠxHxV): 390 x 360 x 1030 mm 
Hmotnost:  31 kg 
EAN kód: 8026064999366 
 
*Kapacita skartace se liší v závislosti na napájení, hmotnosti, kvalitě a zrnitosti 
  Papíru a provozní teplotě. 
 
 

Profesionální skartovačka s AUTOMATICKÝM PODAVAČEM PAPÍRU pro kontinuální skartování až 300 listů,    
s rychlostí skartace 13 listů za minutu. Uhlíkové kalené řezné nože, speciální automatický podávací systém 
včetně samostatného vstupu pro manuální podávání. Stroj je vybaven funkcemi pro lepší a snadnější obsluhu 
a spolehlivý výkon s neomezenou dobou skartace. Model je vybaven patentovaným systémem ENERGY 
SMART, díky kterému nedochází ke spotřebě energie ve stavu stand-by. Do úsporného režimu se stroj 
automaticky přepne po 8 sekundách od ukončení poslední skartace. Skartovačka nevyžaduje mazání nožů. 
 
AUTOMATICKÝ PODAVAČ PAPÍRU – velký zásobník pro 300 listů 
Exkluzivní OIL FREE – skartace bez mazání nožů 
CONTINUOUS DUTY MOTORS – speciální motory mohou pracovat bez časového omezení a doby nutné 
k ochlazení 
KALENÉ ŘEZNÉ NOŽE – uhlíkové kalené řezné nože, které nepoškodí sešívací a kancelářské sponky 
ENERGY SMART– po 8 sekundách od ukončení skartace se aktivuje režim úspory el. energie 
AUTOMATICKÝ STOP – automatickým STOP systém při naplnění odpadního pytle nebo otevřených dvířek 
AUTOMATICKÝ ZPĚTNÝ CHOD – zabraňuje zahlcení stroje papírem 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   

Osobní skartovačka s automatickým podavačem 

MADE IN ITALY 


